

MontGras Antu Chardonnay

Chile / Aconcagua Valley / Valle de Casablanca

MontGras ble etablert i 1993 og eies av familien Gras. MontGras er i dag et av Chiles raskest voksende vinerier, vinene eksporteres til mer enn 30 land og de har 300 ansatte.

MontGras har vinmarker i blant annet Maipo, Colchagua og Leyda.

Adolfo Hurtado, som i samme år som MontGras etablerte seg startet Cono Sur, er nå både CEO og en av vinmakerne i selskapet. MontGras er opptatt av bærekraft og lager også noen av vinene økologisk. De har viner i flere prisklasser på ulike nivåer, laget av ulike druer fra forskjellige vinmarker.

Vinen kommer fra et område som heter "La Rotunda", som ligger i den vestlige delen av Casablanca. Kjølig klima med maritim påvirkning gjennom en sval bris fra Stillehavet. Morgentåke og lyse passe varme ettermiddager, temperaturen er sjelden over 25 grader.

Jordsmonnet er granitt og rød leire.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	DO Casablanca
Produsent	MontGras
Årgang	2021
Druetyper	100% Chardonnay
Vinifikasjon	Druene blir manuelt valgt ut i vinmarken og deretter transportert til vineriet, hvor de blir direkte presset uten å beskytte druene fra naturlig oksydering. 15% av juicen gjæres på nye franske fat, men resten gjennomgår en gjæring ved ca 14 grader på ståltanker. Tappes på flaske uten klaring, med naturlig stabilisering og filtrering gjennom 20-micron membran før tapping.
Lagring	15% gjæret på franske fat i 6 md, resten på ståltank.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 1,9 g/l Syre: 5,7 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i opp til 3 år.
Karakteristikk	Gyllen gul. Aroma av sitrus og tropisk frukt. God tekstur med frisk syre. Fruktig med hint av fat.
Serveringstemperatur	10-12 grader
Passer til	Fisk, skaldyr og lyst kjøtt.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15383101		kr. 249,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small for every moment